
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TREVISO               

CNPJ:

RUA PAULO DE LORENZI S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.461.159/0001-67

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - DL

8/2022

25/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Valerio moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2022

1/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

04/04/2022

04/04/2022

Dispensa de licitação, nos termos do Art. 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93, para contratação da empresa

Sul Construções e Projetos Ltda., CNPJ nº 26.953.962/0001-59, para obras de adequação de 

acessibilidade na Unidade Central de Saúde de Treviso, localizada no centro, Treviso/SC, conforme 

determinação judicial, processo nº 5007662-89.2021.8.24.0020/SC e de acordo com as especificações 

e valores constantes no Processo Licitatório nº 14/2021, Tomada de Preço nº 01/202022.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

SUL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA     (12143)

1

Obras de adequação de acessibilidade na Unidade Central de

Saúde de Treviso, localizada na Rua Paulo de Lorenzi, nº 110,

centro, Treviso/SC, conforme determinação judicial, processo nº

5007662-89.8.24.0020/SC e de acordo com o projeto arquitetônico

e memorial descritivo em anexo. - Marca: Sul Construções

UN 1 - 120.070,44    120.070,44

Total do Fornecedor: 120.070,44

Total Geral: 120.070,44

Treviso,   4   de  Abril   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TREVISO               

CNPJ:

RUA PAULO DE LORENZI S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.461.159/0001-67

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - DL

8/2022

25/03/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Treviso,   4   de  Abril   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti


